
Zawody: Egzaminy i Openy ProPsy sobota
Miejsce: Boisko piłkarskie, Podłęcze

Data: 01-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 III ( A1 XS )
Sędzia: Inga Järv
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

48.00
163

96.00
3.40

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 2 Anna Fonkowicz Rita (LET IT BE Kaleva) 53.87 0 0 0 5.87 5.87 3.03 1 DOSK

2 3 Anna Górniak Gang-Staff (FCI) Happy (Franka) DIS DIS DIS DIS

4 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO N N N N


